Servidor Cadastro RG Cargo Quantidade Valor Unitário Valor Total

Dalmo Luis Roumie da

Silveira

102 7741124 SSP/MG Diretor Técnico Operacional 4,½ R$ 1.200,00 R$ 6.000,00

½ Aux. Deslocamento R$ 600,00

Jonathan Pacheco 04 1778132 SESDEC/RO Diretor Presidente 4,½ R$ 1.200,00 R$ 6.000,00

½ Aux. Deslocamento R$ 600,00

Silvana de Lima Chaves 101 4.598.815-5 SSP/PR Diretora Vice- Presidente 4,½ R$ 1.200,00 R$ 6.000,00

½ Aux. Deslocamento R$ 600,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 008/ARPV/2023 PORTO VELHO – RO, 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

O DIRETOR-PRESIDENTE, usando das atribuições legais que lhe é conferida, no Art. 58 da Lei Complementar nº 905, de 07 de julho de 2022 e
Art. 3 do Decreto nº 19.329, de 31 de agosto de 2023, tendo em vista o que consta no Processo nº 00600-00049300/2023-13.

R E S O L V E:

ARBITRAR E CONCEDER, 4 e 1⁄2 (quatro e meia) diárias e 1⁄2 (meia) com auxílio deslocamento de acordo com o Decreto de Diárias nº 17.353 de
09 de junho de 2021, para os servidores: Jonathan Pacheco, matrícula: 04, Diretor Presidente; Silvana de Lima Chaves, Diretora Vice-Presidente,
matrícula: 101 e Dalmo Luis Roumie da Silveira, Diretor Técnico Operacional, matrícula: 102. Que irá se deslocar à cidade de Florianópolis para
realizar visita institucional à Agência Reguladora dos Serviços Públicos de Santa Catarina (ARESC). O deslocamento será realizado por meio de
transporte aéreo. No período de 12/12/2023 à 15/12/2023.

JONATHAN PACHECO
Diretor-Presidente
Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Município de Porto Velho - ARPV

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:ACC7756C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 07/12/2023. Edição 3616
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

29/05/2025, 13:13 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/ACC7756C/03AFcWeA5x1WCMpSzRmBEMdabjTqJAN92A4zec-UGQifyuYB8yEF4PVYrjFqKk… 1/1